
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU 
Praça da Bandeira, 10, Centro, Miracatu – S.P. 
 

Fone / fax: 13 – 3847.7003  – e-mail: licitação@miracatu.sp.gov.br 

 
PUBLICAÇÃO DE EDITAL  

PUBLICAÇÃO DE EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2011 - 
PROCESSO Nº 315/2011 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CENTRO COMUNITÁRIO DO CONJUNTO 
HABITACIONAL MIRACATU A - Departamento Requisitante: Departamento 
Municipal de Cultura - TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL – 
CREDENCIAMENTO: dia 08/07/2011, às 09:30 horas – Abertura da sessão 
pública, com recebimento dos envelopes ”HABILITAÇÃO” e “PROPOSTA”: dia 
08/07/2011, às 09:30 horas ,– Local da Realização: Rua Onze de Junho, nº 
350 -  Centro - Miracatu/SP- no Departamento de Cultura -  Comissão de 
Licitação: Presidente José Guilherme Santoro Caldari; Membros: Priscila Mara 
Dias, Saulo Silva Vieira, Cláudia Maria dos Santos, Angélica Cristina Pereira. 
local para consulta e fornecimento do edital: O edital na integra será fornecido 
aos interessados a partir de 21/06/2011, portanto, os interessados devem 
trazer 01 CD-R ao Departamento de compras e Projetos, Paço Municipal, 
Praça da Bandeira, n° 10 – Centro,  Miracatu – SP, no horário das 8 às 11 e 
das 13 às 17 horas, fone/ fax – (13) 3847-7003. 
Miracatu, 20 de Junho de 2011. 
Déa Fátima Viana Leite Moreira da Silva 
Prefeita Municipal 

 

 


